Jarocin, dnia 08.12.2014r.

Odpowiedz na zadane pytania dotyczace SIWZ Nr referencyjny nadany sprawie I1SM.271.8.2014 -
przetarg na ,Odbidr transport i zagospodarowanie odpadéw komunalnych”

Pytanie 1.

W jakich ilosciach dopuszcza zamawiajgcy wystawianie przez wiascicieli nieruchomosci odpadéw
budowlanych i ceramicznych pochodzacych z rozbidrek i remontow ?
Odpowiedi

W ramach zryczaltowanej optaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wiasciciel nieruchomosci moze
oddac wytacznie te odpady budowlane i rozbiérkowe, ktére powstaty w gospodarstwie domowym w wyniku
przeprowadzania drobnych robot niewymagajacych pozwolenia na budowe ani zgtoszenia zamiaru
prowadzenia robot do starosty w ilosci do 0,1 m3 na miesiac.

Pytanie 2.
W czym wystawiane bedg powyzsze odpady ?
Odpowiedz

Powyzsze odpady beda wystawiane w workach( gruz) lub luzem w sposdb umozliwiajacy ich sprawny odbidr
( np. umywalki, sedesy, rury itp.).

Pytanie 3.

Zamawiajacy prosi 0 podanie cennika na wyposazenie nieruchomoséci w pojemnik na odpady budowlane
i remontéw . Prosze o okreslenie rodzaju i wielkosci tych pojemnikdw? na odpady budowlane i remontéw ?

Odpowiedz

QOdpady z remontéw, prowadzonych we wilasnym zakresie, generalnie nalezy wywozi¢ do punktu
selektywnego zbierania odpadéw komunalnych na terenie gminy Jarocin, gdzie beda gromadzone w
kontenerach na odpady budowlane i rozbiérkowe. Te odpady rozbidrkowe o ktérych mowa w pytaniu
1 bedg odbierane jak opisano w odp. na pyt.2.

W zwigzku z tym pytanie trzecie jest bezprzedmiotowe, bo nie ma potrzeby w wyposazanie nieruchomosci
w inne pojemniki niz worki.



